E, piano T (bene comune non censibile - senza intestatari, area 

cortilizia in comune indivisa) 

- Foglio 47 - Particella n. 264, sub. 5, Cat. C/2, 81,02 mq. 

Disponibilità del bene 

Il bene risulta libero. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 4.969,84 (Euro quattromilanovecentosessantanove/84). 

Offerta minima: € 3.727,38 (Euro tremilasettecentoventisette/38), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 372,74 (Euro trecentosettantadue/74) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del 

prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

264, sub. 14, Cat. E (vano scala comune -senza intestatari) 

Catasto Terreni del Comune di Garessio 

- Foglio 47 - Particella n. 264, Ente Urbano 

Disponibilità del bene 

Il bene risulta libero. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 13.846,58 (Euro tredicimilaottocentoquarantasei/58). 

Offerta minima: € 10.384,94 (Euro diecimilatrecentoottantaquattro/94), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 1.038,49 (Euro milletrentotto/49) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del prezzo 

offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

264, sub. 14, Cat. E (vano scala comune -senza intestatari) 

Catasto Terreni del Comune di Garessio 

- Foglio 47, Part. 264, Qualità Ente Urbano 

Disponibilità del bene 

Il bene risulta libero. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 25.887,62 (Euro venticinquemilaottocentoottantasette/62). 

Offerta minima: € 19.415,72 (Euro diciannovemilaquattrocentoquindici/72), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: € 1.941,57 (Euro millenovecentoquarantuno/57) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% 

del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito

[...]

264, sub. 14, Cat. E (vano scala comune -senza intestatari) 

Catasto Terreni del Comune di Garessio 

- Foglio 47 - Particella n. 264, Ente Urbano 

Disponibilità del bene 

Il bene risulta libero. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 14.314,68 (Euro quattordicimilatrecentoquattordici/68). 

Offerta minima: € 10.736,01 (Euro diecimilasettecentotrentasei/01), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 1.073,60 (Euro millesettantatre/60) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del prezzo 

offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

264, sub. 14, Cat. E (vano scala comune -senza intestatari) 

Catasto Terreni del Comune di Garessio 

- Foglio 47, Part. 264, Qualità Ente Urbano 

Disponibilità del bene 

Il bene risulta libero.  

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 25.481,75 (Euro venticinquemilaquattrocentoottantuno/75). 

Offerta minima: € 19.111,31 (Euro diciannovemilacentoundici/31), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 1.911,13 (Euro millenovecentoundici/13) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del 

prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito